
 

НОВОУКРАЇНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 8 
НОВОУКРАЇНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 

29.08.2025                                       Новоукраїнка                                   № 165–ОД 

 
Про проведення внутрішнього моніторингу 
психологічного клімату та емоційного  
благополуччя  учасників освітнього процесу 
 
Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
Порядку проведення моніторингу якості освіти, затвердженого наказом МОН 
України від 16.01.2020 р № 54,   згідно річного плану роботи закладу  на 
2025/2026 навчальний рік, з метою здійснення комплексної оцінки та аналізу 
стану психологічної атмосфери,  емоційного благополуччя всіх залучених 
сторін: учнів, вчителів та батьків; з метою  виявлення сильних та слабких сторін 
освітнього середовища,  визначення напрямків для його поліпшення, зокрема, 
покращення атмосфери в закладі, що сприятиме зниженню стресу, підвищенню 
мотивації до навчання та розвитку, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Провести у 2025/2026 н. р. у Новоукраїнському ліцеї № 8» на базі опорного 
закладу внутрішній моніторинг психологічного клімату та емоційного 
благополуччя  учасників освітнього процесу 
2. Заступнику директора Жуковій О. В.: 
2.1. Забезпечити проведення   моніторингу згідно розробленого положення та 
плану проведення моніторингу;                              
                                                                        Вересень 2025 р. – травень 2026 р. 
2.2. Узагальнити  результати моніторингових досліджень, виробити проєкт 
рішень щодо надання рекомендацій;  
                                                                                     Травень 2026 р. 
2.3. Підготувати підсумковий наказ «Про підсумки моніторингу психологічного 
клімату та емоційного благополуччя  учасників освітнього процесу» 
                                                                                       Червень 2026 р. 
3. Контроль за виконанням даного наказу  залишаю за собою. 
 
 
Директор                                                                              Оксана ДОЦЕНКО 
 
З наказом ознайомлена:   __________Оксана ЖУКОВА                                                                



  
                                  
 
 
 
 
 
 


	НОВОУКРАЇНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 8 
	НОВОУКРАЇНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
	КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 


